prout est superius denotatum. Preterea quia racioni congruit et consonat equitati ut dignis 
premiantur stipendiis laborantes et máxime qui fuerunt agendis regalibus onerati. cum dictus 
ch. prediclorum murorum fabricandorum opus susceperit peragendum ut dictum opus mili

tate pensari sibi gaudeat et honore, ipsum in dicta Civitate Jermen statuimus perpeluum 
iudicem a presentí, voluntes ut tercias denarius semper sibi suisque cedat heredibus sexus 
tantummodo masculini duos eciam laneos ex septuaginta laneis prenotatis cum porcione prati 
que ipsos continget laneos eidem ch. Duximus concedendos liberos et ab omni on ere ser- 
vitutis inmunes, unum balneum, mensas duas in macello, duas mensas pañis et molendinum 
unum ch. eidem ch. insuper concedentes et voientes ut omnia et singula pre! i bata ipse et 
heredes sui libere possidere nec pro ipsis aliquid exsolvere teneantur. In cuius rei testi

monium etc.

403.

W. . ., König von Böhmen befreit die Bürger von Olmütz behufs ihrer Erholung von 
den Kriegsschlägen auf zwei Jahre von allen Steuern, Collecten und Mauthabgaben. Dto.

Brunne o. D. und Jahr.

w dei gracia etc. tau dum preconia divinaque premia et fructuoso insuper obven- 

cionis adipisci credimus incrementa, cum subditis nostris qui post obitum quondam domini 
paths nostri felicis memorie ob intestine corrixacionis dissidia et turbacionis dispendia gene
ralis, angustias erumpnas aflicciones graves et calamitosas molestias perpessi de nostro 
benignitalis gracia liberali subvenimos remedio quo sua releventur penuria et valeant ab 
incomodis respirare, Ea propter noverint universi etc., quod nos ut Gives nostri de Olo- 
munz qui mullís anxietatibus per gwerras in Moravia dyabulo instigante exortas et eodem 
procurante anuís edúcalas piuribus sunt oppress!, subvencionis ope possint facilius et melius 
relevari, eisdem Civibus universis et singulis plenam per duorum annorum spacium a data 

presencium numerandorum concedimus libertatem reddentes eos ab omni exaccione steure 
sou collecte cuiuslibet et a solucione thelonii ubique tarn per Bohemian) quam Moraviam 
liberos el inmunes, censu dumtaxat excepto quod nobis tenentur, cuius solucioni eos nichilo- 

minus obnoxios esse volumus et astrictos.et quod eundem censum nobis integre solvere 
debeant annuatim, Quare mandamus ten ore presencium universis et singulis steure vel 
collecte cuiuscumque collectoribus et Theloneariis ac purcraviis omnibus theloneis possiden- 
tibus tain per Bohemian) quam per Moravian) conslitutis quicumque pro tempore fuerint, 

119
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quod a predicts Civibus vol corma aiiquo steuram vel colleclam qualemcumque vol The- 
loneum aliquod de mercimoniis et rebus quas detuterint infra dictum tempos non exigant. 
sed eos manere atque transire liberos et sine difficultate permittant sicut indignacionem 
nostrum cupiverint debitam evitare, decernentes irritum et inane quilquil contra hoc actum 
fuerit vel per aliquem attemptatum, Datum Brunne etc.

404.

W. . König ron Böhmen, stellet dem Brant. . auf Grund der nachgewiesenen Schuld
losigkeit die ron dessen Vater Wilhelm besessenen Güter zurück. Dt. Brunne 1237.

u nomine patris et lilii et spiritus sancti Amen. Cum Regie inaiestatis honor
diligencio indicium et faciendo iusticiam a iustissimo celeste índice deo credat et speret pro 
operibus justicie congruam in futuro se recepturom mercedem, iustum est nt in hiis quibus 
aliquid iniuste ablatum esse discernitur ordine indiciarlo restituatur, terreo i enim Regís hu- 
militas eterni iudicis terre Bohemie metuendo sentenciam, omnibus pacientibus iniuriam 
competentem debet lacere iusticiam, nos autem W. Rex Bohemie quartus, ut decet regiam 
nostram majestatem pro modulo nostro divinan) veritatem exsequi potentes et domini Braat 
innocenciam ex credibili ydoneorum virorum testimonio considerantes loca illa que domini 
...et..et eis attinencia, que pater suns Wilhelmus pluribus anuís hereditario iure possedit 

et in prístinam usum patenie possessionis reddere decrevimus sigilli nostri appensione com- 
munientes ne reslilucionem nostram predictorum locorum aliquis ansa temerario in fringere 

presumat, sed ut hoc ei quod iusticialiter restituimus ratum et stabile inperpetuum permanent, 
Capellas que in eis dem sunt constructe secundum pristinam donacionem domini Wilhelm! 
patris Wratizlay Ecclesie Cunicensis omnibus vite (vice?) presentís ecclesiastico iure re- 
stauramus ut eciam ecclesia ilia nostrum memoriale in hoc perpetuum possit habere, Acta 
sunt hec ab incarnacione domini M° CC0. XXX. VII. Datum Brunne per manas etc.

405.

Bewilligung zur Abhaltung eines Wochenmarktes an jedem Donnerstage in der Woche.
0. D. 0. und Jahr.

E. dei gracia etc. licet ad exaudienda regularium precamina ea quam proiitentur 

Religio quam plurimum nos inducat non minus tarnen ut eorum annuamus peticionibus pre- 
signis honestatis quibus decorantur insignia íides et devocio nos impellunt, quam ad nostri 
gerunt culminis majestatem, Presentís igitur tenore privilegii notum fieri volumus universis 
tarn presentibus quam futuris Quod quamquam viro gracioso et grato domino. . venerabili 
prepósito.. de Cunicz dilecto Capellano nostro intuitu sue regule peticiones quas nobis por- 
rexit admitiere debeamus tarnen attendentes sue devocionis sinceritatem et fidei puritatem, 
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quam ad nostram excellenciam gessit, hactenus gerit ad presens et futuris geret, proul 
indubitabiliter cred i mus temponbus indefesse, Considérala eci am sue probitatis industria que 
semper visa fu it in gratis nobis obsequiis complaceré, forum in Cunicz semel in quinta 
feria cuiuslibet gerendum septimane cum omnibus que fora Brunne, Znoym, Yglavie et 
aliarum obtinent Civitatum, de gracia sibi concessimus special! et ut ob suorum exigenciam